
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
Приказ 

 

05.09.2022                                                                                                    № 101/5 

г. Славск 

 

«О внесении изменений в План 

работы мероприятий по 

обеспечению преемственности 

начального и основного общего 

образования» 

 

 

В связи с введением с 1 сентября 2022 года обновленным ФГОС , 

 

приказываю: 

 

1. Внести дополнения в План работы мероприятий по обеспечению 

преемственности начального и основного общего образования (приложение 

№1) 

 

2. Ответственным лицом за исполнение приказа и мероприятий приложения 

№1 назначить заместителя директора по УР Грейчюс Г.Н. 

 

3. Ответственному за ведение школьного сайта Гришкевичу О.В. опубликовать 

настоящий приказ с приложением на официальном сайте. 

 

4. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ до сведения указанных 

в нем лиц под подпись. 
 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура  

 

С приказом ознакомлены: 


		2023-07-12T15:04:28+0200




